Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Psalterium - Kl. L. Archiv 2

[England], um 1380

Psalterium non feriatum

urn:nbn:de:bsz:31-95292

8
Batus vir qui
non abiit in co-
lao impiorum
et misericordia
nim non dicit:
et in cathedra peccati
seculae non sedat.

Sicut in lege dominum voluntas eius: et
in lege eius meditabitur dic ac nocte. Et
erit tanquam lignum quod plantatum est
seus deversus aquarum: quod fructum
suum dabit in tempore suo. Et solum
eius non defuerit: et omnia quecumque facit
et semper prosperabuntur. Non sic in
vni non sit: sed tanquam pulvis quem pri
mit uentus a face terre. Deo non re
sunt impii in iudicio: neque peccatores in
consilio iustorum. **Q**uoniam minuit do
main iustorum: et ite impiorum gibit.
Gloria patri et fili. **S**icut erat imp.

Vale firmamentum gentes: et popu-
li modicū sūt in maria. **A**tt
erunt reges terrae et principes co-
uidentur in unum ad uersus dominum et
ad uersus xp̄m cuius. **D**omi nus
uincula eorum et proclamans a nobis
iugum eorum. **Q**ui habitat in te-
lis uidebit eos: et dominus subsanabit
eos. **T**unc loquetur ad eos in uera sua.
et in timore suo contundabit eos. **E**go
autem constitutus sum iuxta ab eo super spou-
m in monte sanctum eius: predicās p̄cep-
tum cuius. **D**ominus dixit ad me si-
luis meis es tu: ego hodie genui te. **P**ro-
tula ame et dabo tibi gentes: hereditatem
tuam et possessionem tuam terminos
tere. **R**ages eos in uirga ferrea: et tanq;
uas igni confinges eos. **C**onuinc
reges intelligite: eruditum qui iudicat
terram. **S**eruete domino in timore: et

Et exultat et cum tremore. **E**t preuen
 dite disciplinam nequando irascatur dom
 nus. et percutias deum iusta. **C**um et
 arcent in breuia eius: leui omnes qui
 confidunt in eo. **G**loria pri. **S**i autem
 omne quid nulli
 tiplicati sunt qui tribulant
 me: multi insurgunt ad uer
 sum me. **A**ulti diant animae meae:
 non est salus ipsi in deo eius. **C**eu au
 tem domine susceptor meus es: gloria
 mea et exaltans caput manu. **E**cce
 mea ad dominum clamau: et exaudierunt
 me de monte sancto suo. **E**go dor
 mitui et soporatus sum: et exsurrexi quia
 dominus suscepit me. **A**non time
 bo nulla populi circumdantis me: erunge
 domine saluum me fac deus misericordia. **Q**uo
 mani tu passisti omnes aduersantes
 michi sine causa: dentes peccatorum co

tristis. **D**omini est salus: et super
populum tuum benedictio tua. **G**lo-
ria p̄. **S**iavit erat.

Gloria in vocarem grauidavit me
dus iustitiae meae: in tribulatio-
ne dixit mihi **I**hesus
te me: et grandi orationem meam. **H**abui
in hominum usquequo graui corde ut
quid diligis ueritatem: et qui eritis me
discipuli. **E**t sicutote quoniam misi
cauit dominus sanctum suum: domini
exaudiens meum clamauerit ad eum. **H**abui
timor et nolite peccare: que dicitis in or-
dinibus vestris: et in cubilibus vestris com-
mungimini. **S**acrificate sacrificium
iustitiae et sprate in domino: nulli dicunt
quis ostendit nobis bona. **S**igna-
tum est super nos lumen multus tu de-
mum: dedisti leticiam in corde inco-
finiti frumenti uini et ola sui multiplicata.

Habuit **H**u post iuxtam dormia et repuesca.

Con tuorū sigillarū ih̄e constitutus me **G**loria.

Terrā meā aumbus p̄ ap̄
domine: in tellige clamorem.

Audi tende uox orationis meae.

Deinceps ut deus meus **Q**uoniam

ad te orabo domine: mane erubet no-

ctem meam. **D**ane astabo tibi et inde

lo: quoniam non deus uolens iniquita-

ten tu es. **A**ez labitabit iuxta te ma-

lignus: neq; permanebunt in iusta ante

oculos tuos. **O**disi omnes qui loquu-

tur mendacium. **T**uum sanguinum

et dolosum ablonimabunr dominus:

ego autem in multitudine miserit die

mea. **H**uius in dominum trahit: ad

uero ad triumphum sanctum tuum in uno

re tuo. **D**omine deduc me in iusticia

tua ppter inimicos meos dirige: in con-

languore tuo uiuam meam. **Q**uoniam
nomen in ore eorum ueritas: et eorum
uanum est. **S**e epulcum patens e
guttur eorum: linguis suis dolose agelat
iudica illos tuos. **D**icitant acogi
tationibus suis scandulum multitudi
nem impictatum eorum expelle eos:
quoniam iusta erunt te domine.

Cet letentur omnes qui sperant in
te: in terram exultabunt et habitabis i
cis. **C**et glorabuntur in te omnes
qui diligunt nomen tuum: quoniam
tu benedix isto. **D**omine ut sa
to luce uoluntatis tue: coronasti nos.

Gloria pietatis. **S**icut erat.
Domine ne in furore tuo argu
as me: neque in ira tua coru
pias me. **L**iberate mei do
mine quoniam in timore sum: sana
me domine quoniam conturbata sum

ossa mea. **C**ratanna mea
 ruitata est ualde: sed tu niquequo. **E**cce
 uertere domine: et exaudi animam meam:
 saluum me fac propter misericordiam tuam.
Animum non est in morte
 qui memori sit tui: in inferno autem
 quis confitebitur tibi. **T**otum in
 genitu inco lauabo per singulas noctes
 letatum incau lacrimis meis: stratum
 membra rigato. **C**ursum est a fuo
 re oculis meis: in veterum inter omnes
 minicos meos. **I**lsedite a me
 omnes qui operamini iniquitate: quo
 man granduit dominus nocem factus
 mihi. **G**randuit dominus tipicatio
 nem meam: dominus oracionem meam
 suscepit. **C**rescent et conturbantur
 uelmenta omnes minici mei: co
 ueruntur et turbant ualde uelutina.
Gloria p[re]i. **S**icut erat.

in noxiam meam super me. **C**onsu-
 metur nequita pectorum et dinges nis-
 tum sentans corda et renes deus. **E**ccl
 sum ad utrumque manum a remo. qui
 salvos facit rectos corda. **D**laus in
 ter uideri stus fortis et pacens. nra
 ualatur per singulos dies. **R**ecipi con-
 uerti fucatis gladium suum uirabit.
 aratum suum trendit et parauit illu-
Contra parauit uasa mortis. La-
 gutas suas dentibus efficit. **C**ontra par-
 auit in istum am conterit. tolerauit et
 peregit iniquitatem. **E**t acum aperte
 et effudit gemitum et in fidit in foueam quia
 sunt. **C**onuictetur dolor eius in capo
 eius et in internum ipsius iniquitas eius
 descendet. **C**onfessor domino scien-
 dum iustiam eius et uallam nomi-
 nem dominum altissimum. **G**loria patri.
Plantat crat

Omne dominus noster qm
admirabile est nomen tuum
in immensa terra. **N**om
am clara est magnifica tua sapientia.
Core famularum i latitudinem
perfracta tamen propter immatos tuos
ut destruas inimicum et ultorem. **Q**uo
mam inde clos tuos opera digitorum
tuorum: lunam et stellas que tu fundas
ti. **A**udo est homo quod memoras et
aut filius domini quoniam insitas
eum. **C**onsumisti eum perambulatorum
ab angelis gloria et honore coronasti eum
et constitusti eum super opera manuum
tuarum. **C**ontra subiectisti sub regnibus
eius omnes et lones universas: i
super et perera campi. **G**lorias et
pisces marius qui perambulant semina
tas manus. **D**omine dominus noster
q. admirabile est nomen tuum in

Summersa terra. **S**lia p̄n. **S**icut erat.
 Confitor tibi domine ī
 toto orde meo: narrabo om̄na mirabilia tua. **A**eta
 bor et exultabo in te: psallam nomini
 tuo altissime. **H**ic conūtendo mi
 nimum meum retrosum: in firma
 buntur et gibunt a facie tua. **Q**uo
 mani fecisti iudicium meum: et can
 tam meam: sedes super thronum qui
 iudicas iusticiam. **H**ic expasti gen
 tes: et p̄st imp̄s: nomen eorum decessit
 in eternum et in seculum seculi. **H**ic
 misericordia defecit framer infineam: et mis
 tates eorum destitueris. **D**icit memo
 ra eorum cum somni: et dominus in
 eternum permanet. **D**uravit in iudi
 cō thronum suum: et ipse iudicabit or
 bitate in equitate iudicabit populos
 in iustitia. **C**est factus est dominus

refugium pauperi: adiutor in oportunitate
in tribulacione. **E**t fecerit in te qui no-
uerint nomen tuum: quoniam non dñe
liquidat querentes te domini. **P**salmit do-
mino qui habitat in Ieron: illuminare in
ter gentes studia eius. **Q**uoniam re-
quirens sanguinem eorum recordatus es
non est oblitus clamorem pauperum.
Ali-
sarie mei domine: ut humilitatem me-
am de iniurias misis. **Q**ui exalta
me de portis mortis: ut annunciem
omnes laudaciones tuas in portis filie
Ieron. **E**ntralo in salutari tuo: in
fire sunt gentes in interitu quem fecerit.
Huic laqueo isto quem abscondent:
comprehensus est p[er]es eorum. **C**ognos-
cetur dominus iudicia faciens: in opib[us]
mamnum suarum comprehensus est peccata-
tor. **C**onuictantur peccatores in in-
fernū: omnes gentes q[uod] oblunscuntur.

dum. **Q**uoniam non in finem ob
lumo erit pauperis: pacifica pauperum
non pabit in finem. **E**cce domi
ne non confortetur longe: iudicentur
gentes in conspectu tuo. **C**onstitue
domine legis latorem super eos: sciant
gentes quoniam hymnes sunt. **T**u
quid domine recessisti longe: desponsas i
opportunitatibus in tribulacione. **D**omi
nus suscitavit impius in crudeliter paup: non
henduntur in consilios quibus cogitat.

Quoniam laudatur propter in deside
ris anime sue: et natus benedicitur. **E**cce
caecitant dominum patator:
scoundrum multitudinem ure sue non
queret. **D**om est deus in conspectu eius:
iniquitate sunt ure illius in omnem i
tempore. **A**ustrumitur iudicia tua
a facie eius: omnium minorum suo
num dominabitur. **D**icit enim i

corde suo: non mouetor a generatione
in generationem sine malo. **C**uius maledictione os plenum est et
amaritudine et dolg: sub lingua eius
labor et dolor. **S**ed et in insidias cum
dunitibus in occultis: ut interficiat
in noctentem. **C**uli eius in pau-
perum respiciunt: in fodiatur in abscon-
dito qui leo in spuma sua. **H**en si-
diatur ut rapiat pauperem: rapere pau-
perum dum attrahit eum. **H**en la-
quo suo humiliabit eum: in clamabit se
et caldet eum dominatus fuerit pauperem.
Dicit enim in corde suo oblitus
est deus: anerit famam suam ne vide-
at in finem. **G**unge domine deus
manus et exaltetur manus tua: ne obli-
scaris pauperum. **S**ecundum quod
mittant impius deum: dicit enim in
corde suo non requiri. **H**ec quo

man tu laborem et dolorem consideras
 ut traxis eos in manus tuas. **A**bi
 derelictus est pauper: orphano tu sis
 ad iutor. **C**ontere brachium pre-
 tors et maligni: queritur iustitiam illi-
 us et non inuenientur. **D**ominus
 regnabit in eternum et in sempitum se-
 nili: pibitis gentes de terra illius. **E**
 fidium pauperum erandunt dominus:
 iacobonem co:dis coram audiuit armis
 tua. **H**udicare pupillo et humili: ut
 non apparet ultra magnificare se homo
 super terram. **G**loria pa. **S**icut
 domino confid: quomodo
 dantis amine me transfigra in monte
 sicut passer. **Q**uoniam ecce peccato-
 res intendunt arcum paraverunt sagit-
 tas suas in pharrea: ut sagittent in obici-
 o micos corde. **Q**uoniam quem p:stis
 interficerunt: iustus autem quid fecit?

Dominus in templo sancto suo: in
imbris in celo sedes eius. **P**atili eius
in pauperem respumunt: palpore eius in
trivio gant filios hominum. **T**omus in
trivio diligit iniquitatem odit animam
suam. **P**uer super peccatores laqueos
ignis sulphur et spiritus peccatorum psal-
mas eorum. **Q**uoniam iustus domi-
nus et iusticias dilexit: iniquitatem uidet
inimicus eius. **G**loria pri. **S**icut erat.
Callum me fac
Quoniam quoniam dicit sanguis?
quoniam diminuit sunt ueni-
tans a filio hominum. **E**cce locuta
sunt manusque ad proximum suum:
labia dolosa in corde: et cor locutum fuit. **D**
Dispertit dominus iniuxta labia do-
losa: et linguam magniloquam. **Q**uod
diximus linguam nostram magnificabi-

mis. labia nostra a nobis sunt quia nō

dominus est. **D**ixit enim mihi in

opere et genitivo p̄cipuum mons

urgam dicit dominus. **D**omini m̄

salutem fiduciam habet agam in eo. **C**lo-

qua domini eloqua easter argentiun-

igie exanimatum protatum tare pur-

gatum septuplum. **C**u domine ser-

uabis nos et custodis nos a generacōe

lac in eternum. **E**ntrauitu m̄p̄n

ambulavit scandens altitudinem tuā

multiphysit filios hominum. **C**lo-

pa patitur. Sicut erat. **E**

Squequo domine oblunscas

me insuerit usquequo mac-

ris facient armā a me. **O** m̄

oni ponam confita in anima mea. vlo-

ram in corde meo p̄ diem. **C**uique

realtabitur manus mea super me. ut

p̄ce i cendo i me domine deus mis. **C**

lumina oculos meos ut unq; obdormia
in morte; neq; dicit inimicus meus
procul ad uetus enim. **Q**ua inbulat
me cunctabunt si mons tuus ego autem
in inservio doma tua spernui. **C**ulta
huc cor meum in sanctam tuos: cuncto do
mino qui longa tribuit uicem a psallam
nomini domini alium. **C**lia petri.

Let in se piens in corde suo non est de
us. **C**orrupti sunt et ab
omnib[us] facti sunt in crudis suis: non
est qui faciat bonum non est usq[ue] ad unum.
Dominus de celo pro
p[ro]p[ter]a filios hominum: ut uidat si est intel
ligens aut requiens deum. **C**onnes
declinauerunt simul multos facti sunt: non
est qui faciat bonum non est usq[ue] ad unum.
Sepulcra patens est guttur eorum
unguis suis dolose agitans: uenient as

pidum sublabis corum. **N**on
 num os maledictione et amarantome
 plenum est: uelotes pdes corum ad
 effundendum sanguinem. **C**on
 trito et in felicitas in ihs corum: i
 am pax non cognouerunt: non est
 timor dei ante oculos corum. **T**on
 ne cognoscent omnes qui operantur in
 iniitatem: qui devorant pleban meum
 sicut escam pams. **D**ecauit non in
 vocauerunt: illic trepidauerunt timore
 ubi non erat timor. **N**uonam do
 minus in generatione ista est: consili
 um in opis confidisti quoniam domi
 nus ipsi tuus es. **Q**uis dabit et spon
 salutare israel cum auerteret dominus cap
 tivitate plebis sue: erubabit iacob et leta
 bitur israel. **E**lia. **S**icut. **D**omine quis habitabit in
 tabernaculo tuo: aut quis re

q[ui]nciat in monte sancto tuo. **Q**ui in
reditur sine manu: et operatur mactu.
Qui loquitur intatem in corde suo:
qui cogit volun[m]tatem in lingua sua. **N**ec se
tit proximo suo malum: et obprobrium
non accepit ad usus proximos suos. **E**nim
malum deductus est in consuetu[m] eius
malig[us]: timentes autem dominum glo-
rificat. **Q**ui uirat proximo suo: et no-
det: qui per manum suam non dedit ad
usu[m] et nuncia super innocentem non
accepit. **Q**ui sanctificat: non mouebitur
in carnem. **S**icut p[ro]p[ter]a sicut erat.
Inscriua me domine quo
man speam in te: d[omi]n[u]s domi-
no deus meus es tu: quoniam
honorum meorum non egis. **S**ancti
is qui sunt intera[us]: ministrant om-
nes uoluntates meas misericordias. **M**ultipli-
cate sunt misericordies eorum: postea accide-

trahunt. **S**ed non congregalo communi-
 tula eorum de sanguinis; nec memor
 eo nominum eorum per labia mea. **D**
Dominus pars hereditatis meae et
 alias mea; tu es qui restitus hereditatem
 meam michi. **E**nies credidunt mi-
 chi in predictis; fides creditas mea pre-
 data est michi. **B**enedic domini
 qui tribuit michi intellectum; usque et
 usque ad noctem in expectantie reue-
 me. **P**rovidetiam domum in con-
 servatu meo semper; quoniam a deo est
 michi ne commouerat. **P**ropter hoc
 letatum est cor meum exultaui ergo in ista
 uita requiesco in ipso. **C**iomani non
 derelinques ammam meam in inferno:
 nec talibus sanctum tuum uiderem corrupcio-
 nem. **S**otis michi fecisti uas inter-
 ad implebit uilem cum multi tuo. de-
 letationes in teatru tua usque in finem. **D**

Gloria patri. **S**icut erat
et audi nomine nóstram vocem:
Xixixix
In tende dñe punctionem meam.
Ambus páce orationem
meam: non in labiis dolosis. **E**cce uil-
tu tuo iudicium meum pietas: oculi tu
uident equitates. **R**otasti cor
os meum et uisitasti nocte: igne me ex-
aminasti et non est in uenta in me iniqui-
tas. **C**et non loquar os meum op-
ponendum: propter uerba labiorum tuorum
ego custodiri uas ducas. **F**a sic ges-
sus meos in semitis tuis: ut non moueantur
uestigia mea. **C**ego damnum quo-
niam gaudisti me deus: in dina apertu-
tuam nichil et audi uera mea. **N**on
uifia misericordias uas: qui saluos trans-
ferentes int. **H**e refutabiliter dicit tunc
custodi me: ut pupillam oculi. **S**ub
umbra alarum tuarum protege me. a facie

imponum qui me affligerunt. **H**unc
 a me animam mem curvaverunt: adi-
 lem suum conduscent: os eorum locutū
 est superbiā. **R**otaentes me min-
 imiscederunt me: oculos suos statuerunt
 destruere interram. **S**uscepimus me
 sicut leo pacatus ad predam: et sicut censibus
 leonis habitans in abdīs. **C**onuge
 domine puerum et subplanta eum: cu-
 mī
Ex ammain meam ab impio franeam tu-
 am ab iniatis manus tue. **D**om
 ne a paucis deitū dūde eos in vita eorū:
 de absconditis quis ad impictis est nemici
 eorum. **S**annati sunt filii: dum
 ferunt reliquias suas parvulis suis. **E**go
 autem in iustitia appendo in cōfirma tuo
 sanctorum apparet gloria tua. **C**lia
 tam. **S**i aut erat
 ligam te omne fortido mea
 communis firmamentū meum

et refugium meum et liberator noster.
us natus ad uictor meus et spacio meus.
Protector meus et cornu salutis mei
et insuperior meus. **A**udans in uo-
calo tuomini et ab immensis misericordiis
meis ero. **C**onuictiderunt me dolores
mortis et torrentes iraqutatis
turbaverunt me. **D**olores inferni
conuictiderunt me. poca pueri
laqua mortis. **N**on tribulacio mea
in uocem tuomini et ad domum meam da
manu. **C**ontra erunduit de templo scoti-
so nostro meum et clamor meus i con-
spicitu eius intravit in aures eius. **C**o-
mota est et contrempsit terra. fundamenta
monumentorum contundita sunt et remota sunt.
quoniam natus est eis. **A**scendit fu-
mus in uia eius et ignis a facie eius car-
sat calenos succensi sunt ab eo. **S**ed
dormit ocos et descendit et caligo ibi perib-

quis. **E**t ascendit super crubum et
 volavit volavit super penas ventorum.
Consulit trichas lanulum suum
 in cunctis eius: hanc culum eius tene-
 brosa aq; in mibibus acris. **P**re-
 fulgore in conspectu eius: nubes dissipantur
 grando et carloses ignis. **E**t in omnem
 terram communis et altissimus dedit no-
 minem suam: grando et carloses ignis.
Et misit sagittas suas et dissipauit
 ignes fulgura multiplicauit et contundauit eos.
Conspicuerunt fontes aquar: et rive-
 lata sunt fundamenta orbis terrar. **E**cce
 in inspiratione tua domine: ab inspiratione
 spiritus ire tue. **L**asc de summo et
 accepti me: et assumpsit me de aqua in m'is
 tis. **C**upiuit me de immensis meis for-
 tissimis: et ab his qui oderunt me: quoniam
 am confidati sunt super me. **P**recue-
 nerunt me in die afflictionis mee: et talis

est dominus protector meus. **E**t eduxit
me in latitudine; saluum me fecit quo
mam nolunt me. **E**t retribuet mihi
dominus secundum iustitiam meam;
et secundum iustitiam peccatum meum
retribuet mihi. **Q**uia tu es
dominus iustus; nec impie gesti a te
meo. **Q**uoniam omnia iudicia et
iustitiae tuae in conspectu
meo; et obserualo me ab iniuritate mea.

Et retribuet mihi dominus secun
dum iustitiam meam; et secundum iu
stitiam peccatum meum in conspectu
oculorum eius. **Q**ui sancto sanctus eris; et
cum uno innocentem in nos
eris. **E**t cum electo electus eris; et cum
quiesco per utramque. **Q**uoniam tu po
pulum humiliem salvum facies; et oculos

super humiliabis. **Q**uoniam tu il
 luminas lucernam meam communica deus
 meus illuminas tenebras meas. **Q**uoniam
 in te eripiar a temptatione: et in te in te
 transgrediar nimis. **D**eus meus
 in polluta via eius: doquia domini igne
 exannata. pector est omnium spe
 rancum in se. **Q**uoniam quis deus
 preter dominum. aut quis deus preter
 deum nostrum. **D**eus qui percepit
 me uirtute: et posuit in maculatum via
 incam. **Q**uoniam pectus meos trans
 setiorum et super crux statuens me. **Q**uoniam
 manus meas ad prelum: et iugulat
 ut arnum cum brachia mea. **C**onde
 disti michi petitionem salutis tue: et ter
 terra tua suscepit me. **C**on disciplina tua
 corauit me in finem: et disciplina tua ipsa
 me docet. **C**on uacan gressus meos su
 tis me: et non sunt in firmata uestigia

Patet inimicos meos et co-
plendam illos: et non conuictar
vone deficiant. **C**onfingam illos:
nece potuerunt statu: radent subtilis per
meos. **E**t pampishi me iniuste ad
bellum: et subplantasti ius surgeentes i
me subtilis me. **E**t inimicos meos
decidi michi dorsum: et odientes me
disperdidisti. **C**lamaverunt nec erat
qui salvos ficeret: ad dominum nec erat
ut eos. **E**t communiam eos ut
pulicorem ante faciem uestram: ut lutum
plattatum credo eos. **E**t apies me de
contradictoribus populi: constitues me
in caput genitum. **P**ropulus que
non cognovit scripsit michi: mandauis
a me oleum nut michi. **H**uius alium
mentem sunt michi: sicut alium in uetera
ni sunt. et dauidicaverunt a sanctis tuis.
Cant dominus et benedictus d's mis:

et exaltatur dñs salutis mei. **D**uis qui
das uiditas nudi et subditus populum
meum sub me. liberator meus de immi
meis uranidis. **E**t ab insurgen
tibz exaltabis me. a meo in quo eripes
me. **P**ropria confitetur tibi in na
tum; domine. et nomen tuo psalmū
dicam. **A**gnificans salutes regis
cuis et faciens misericordiam xpo suo da
mō; et solum eius usque in seculū. **G**lo
ria patris. **S**icut erat.

Tu cantant gloriam dei. et
opera manuum eius am
miciat firmamentū. **D**uis
qua eructat letibum. et nra nocti indicat
sciendam. **S**on sunt loquela nosque ser
mones. quinque non andiantur noctis
orium. **F**omnen terram erunt
sonus eorum. et in fines orbis terra ultra
mann. **E**n sole posunt stabnaculū

sum: et ut tangi sponsus procedens detulala
mo suo. **C**ultant ut gigas ad cur
ruam mam: a summo celo egressio eius.
Con cursus eius usq; ad summum
eius: nec est qui se abscondat a calore eius.
Der dominus in maculata conuertens
animas: testimonium domini fiducia
pietatem prestans paupulis. **E**usa
ac domini recte letificantes corda: precep
tum domini lucidum illuminans oculos.
Ctimor domini sanctus perma
net in sanctum scutum: iudicia domini ue
ra iustificata in sancta ipsa. **S**idera
bilia super aurum et lapidem pretiosum
multam: et dulciora super mel et canum.
Cremus servus nunc custodit ei: in cui
tobieundis illis tribubus multa
lita quis intelligit ab oculis meis min
da me: et ab alienis preservuo tuo.
Si
mei non fuerint dominati nunc i madat?

et emendabor a delito in armo. **E**t
 timent ut complacuerit eloqua oris mea: et
 meditatio cordis mei in conspectu tuo sepa.
Donne ad utor meus: et redemp-
 tor meus. **C**ura pñ. **S**i uult erat
 audiat te dominus in die tribu-
 lationis: protegat te nomen dei
 iacob. **A**utem tibi auxi-
 lium de sancto: et de syon tuerint te. **E**n-
 mor sit omnis sacrificij tua: et holocaustu-
 tum pigue fiat. **E**cce ibruat tibi secum
 dum cor tuum: et omne consilium tuum
 consumetur. **E**cce ibrimur in salutari tuo:
 et in nomine dei nostri magnificabimur.
Hipplet dominus omnes petitiones
 tuas: nunc cognoui quoniam saluum
 es dominus xp̄i noster. **C**raudi
 et illum de celo sancto suo: in potentibus
 salus dertere aus. **H**u in ambris: et hi
 in equis: nos autem in nomine domini

di nostri in oscabimus. **H**uius obligan
tum et credimus: nos autem surreximus
et eritis summi. **O**mne saluum fac
regem: et exaudi nos in die qua in uocare
imus te. **G**loria p*re***S**icut erat.

Omne in in
tute tua letabitur or*er*: et sup la
bitate tuum eritabit uictorie
Considerum sororis eius tribus ei:
et uoluntate laborum eius non fraudasti
eum. **Q**uoniam p*re*uenisti eum in leue
dictiobus dulcedum: i*u*is*u*s*u*s*u* in capite*e*
coronam de lapide p*re*ioso. **T**utam pe
nitatem et tribusti ei longitudinem dicum
in seculum et in seculum seculi. **A**ig
na est gloria eius in salutem tuo: gloria*u*
et magnum doce*u* impones super eum.
Quoniam dabis eum in benedictione
in seculum seculi: i*u*is*u*s*u* in gran
dio cum multu tuo. **Q**uoniam ut sic

rat in domino: et in misericordia altissimi
non commouebitur. **S**icut erat
manus tua omnibus ummis tuis: de
tua tua inveniat omnes qui te oderunt.

Ponos eos ut dilatam uigilis i tempore
ir multis tu: dominus in ira sua contur
abit eos et deuorabit eos uigilis. **A**nne
tum eorum detraha pides: et scem eorum
a filiis hominum. **Q**uomodo deca
nauerunt in te mala: cogitauerunt con
fusa que non potuerunt assecurare. **Q**uo
modo pones eos dorsum: in reliquo tuo
iprabis uultum eorum. **C**onfalte do
mine in uirute tua: cantabimus et
psallimus uirutes tuas. **G**loria
patrum. **S**icut erat.

Dominus dous meus respice in me
quare mederiquisti: longe
a salute mea uera delectarum
sinecorum. **D**ominus meus clamabo per diem

et non eraudies: et nocte ad insperatam
mich. **C**u autem misericordia labitas
laus ista: in te sperauimus pietatis nra. spira
uerunt et liberasti eos. **E**cce te clamare
runt et salvi facti sunt: in te sperauimus
et non sunt confusi. **G**o autem sum
vermis et non homo: obprobrium hominum
et abiectio plebis. **L**umenes intentes
me discerunt me: locuti sunt labrys et mo
uerunt caput. **S**piravit in domino
expiat eum: saluum faciat eum quoniam
mult eum. **Q**uoniam tu es qui exire
sta me de ventre: iesus mea abutens; ma
tris meae. in te pietus sum exuto. **D**e
ventre matris meae deus meus es tu: ne
discerens a me. **Q**uoniam tribulacio
prima est: quoniam non est qui ad iustitiam.
Conuicti duxerunt me utrum multi:
taui pinguis obsecraverunt me. **E**x
iungunt super me os suum: facit leo rapi

ens et rugiens. **S**iuit aq̄ ossibus sū:
 et dispersa sunt omnia ossa mea. **A**c
 tum est cor meum tanq; cera liquefens: i
 ncedo uentis mei. **E**nuit tanqm̄
 testa uirtus mea: et lingua mea ad hæsit
 fauabz meis: et in pulucrem mortis dedur
 isti me. **Q**uoniam circumdeceperunt me
 canes multi: confitum malignantum
 obsedit me. **E**odem tempore manus meis
 et pedes meos: dimorauerunt omnia
 ossa mea. **E**p̄si vero considerauerunt
 et inspectarunt me: dimicauit sibi uicti
 menta mea et super uestem meam miscerunt
 sortem. **C**ui autem domine ne elon
 gaueris auxilium tuum ame: ad defen
 sionem meam conspice. **C**rucifixia
 mea deus animam meam: et de manu ci
 mis uincam meam. **S**alvia me ex
 ore locutus: et a cornibus unicornium lu
 militatem meam. **S**alvia me ex ore

leonis: et a cornibus vinctorum humiliatam nuncam. **A**et nomen tuum fratibus meis: in medio ecce laudatio te. **Q**ui timet dominum laudate eum: uniuscum semini iacob glorificate eum. **C**unctus eum omnise men istud: quoniam non speravit neque despexit deprecationem pauperis. **A**ccuravit faciem suam a me: et cum clamarem ad eum responduit mihi. **H**oc propter laus mea in civitate magna: uota mea in domum in conspectu timororum eum. **C**on pauperes et satirabuntur et lanabunt dominum qui requirunt eum: inuenient coram eorum et in scutum scutum. **R**euiscentur et conuertentur ad dominum: innisi fines terrae. **C**ontrahabunt in conspectu eius: universa famula genituum. **Q**uoniam domini est regnum: et ipse dominabitur genitum. **A**ndicata

uerunt et adorauerunt omnes pinguis
ter: in conspectu eius cadunt omnes qui
descendunt in terram.

Et anima

mea illi inuit: et semper meum seruet ip
si.

Ammundabitur domino genera
cio nentura: et amminabunt ehi iusti
tiam eius. populo qui nasceretur quem se

att dominus.

Sed ha pà.

Sicut

Omnis regit mi

et nichil nichil dicit: in loco
paschae abi me tollerunt.

Super aquam iustitiae educavit me:

annam meam conuicit.

Conuicit
me super scintias iustitiae: propter nomen
sanum.

Domini et si ambulauero in
medio umbre mortis: non timeloa ma
la quoniam tu mecum es.

Tingua
tua et baculus tuus: ipsa me confortata
sunt.

Domini et si confecti meo men
sani: ab uersus eos qui tribulant me.

Himpinguasti in oculo caput meum:
et calix meus inebrians quoniam pavidus es.

Cet misericordia tua subsequetur
me. omnibus diebus uite meae. **C**et ut
in habitu in domo domini: in longum
vicien dicam. **G**loria patri et fi-

Si ueritatem in-

Omni est terra et plenitudo
eius: orbis terrarum et um-
bras qui habitant in eo.
Tua ipse super maria fundiuit eum:
et super flumina preparauit eum. **Q**uis

ascendet in montem domini: aut quis
stabat in loco sancto eius. **H**unc
manibus et mundo corde: qui non acce-
pit in uane animam suam nec uiuant
in uolo proximo suo. **H**ic accipiet le-
nedictionem a domino: et misericordia
a deo salutari suo. **H**ec est generatio
querentium eum: qui credunt faciem dei

Iacob. **E**t tollite portas principes nřs
et claramus portę eternales: et in tribuit

rex glorie. **Q**uis est iste rex glorie: do-

minus formis et potens dominus potens
in precio. **E**t tollite portas principes

vestras et claramus portę eternales: et i-

ntribuit rex glorie. **Q**uis est iste rex glo-

rie: dominus iustitiae ipse est rex glorie.

Gloria patri. **S**icut erat

Aote domine leviam animam

meam: deus meus in te o

fido non erubescam. **D**e

spurcent me immo inci: etenim uim

uici qui sustinuerunt te non confiduntur.

Confundantur omnes iniq agri-

tes: super uanie. **T**ias tuas domi-

ne demonstra michi: et sanctas tuas

dore me. **D**irige me in ueritate tua

et doce me: quia tu es deus salvator nřs

et te sustinui tota die. **R**emanssem

misericordiam tuarum domine: et miseri-
cordias tuarum que a seculo sunt
lita iniquitatis meae: et ignorancie meae
ne memineris. **S**icut domini misericor-
diam tuam numento matu: ppter lo-
nitatem tuam domine. **N**ulas et ut-
ras dominus: ppter lac legem habet delin-
quentibus anima. **D**inget manus
tus in iudicio: doabit mites mas suas.
Consilie me domum misericordia et
ueritas: requirentibus testamentum et
et testimonia eius. **R**egopter nomine
tuum domine: ppter alios peccato meo:
multum est enim. **Q**uis est homo qui
timet dominum: legem statuit a anima
quoniam elegit. **E**cclama eius in lonis de-
morabitur: et scimen eius hereditabit
terram. **G**ernamentum est domin-
timentibus eum: et testamentum ipsius
ut manifestetur illis. **C**uius mei

semper ad dominum: quoniam nesci
 eremus de la quoque patres nicos. **R**espi
 ce in me et misericordia mea: quoniam tu pa
 ter sum ego. **T**ribulaciones cordis
 mei multiplicatae sunt: de necessitatibus
 meis cue me. **C**onsummatum est
 enim et laborem manum: et dimittit remisa
 dulit mea. **R**espite me nicos me
 os quoniam multiplicati sunt: et
 odio unquo detinunt me. **C**astodi
 animam meam et cue me: non en
 tescan quoniam spem mihi. **S**an
 noentes a recti ad lescunt quidam: qu
 sustinuisti te. **E**cce deus iste: et om
 nibus tribulacionibus suis. **C**ontra
 facta. **S**icut erat.

Dic me domine quoniam ego in
 innoencia mea ingressus sus: et in do
 mino sperans non infirmator. **P**ro
 la me domine et tempta me: ut res

meos et cor meum. **Q**uoniam mi-
sericordia tua ante oculos meos est:
et complacuit in ueritate tua. **S**ed
sicut cum confilio uanitatis: et cum mi-
qua gerentibus non in tribulo. **D**om
in eterna malignitatem: et cum ipys
non fecisti. **S**ed misericordia tuum
manus misericordia: et circumferens altare tuum
domini. **T**unc audiam uocem laudis:
et exaltam uirginea uirginitatia tua. **D**omi
nus dilexi deinceps dominus tue: et locu
habitationis glorie tue. **P**ecipias
cum unigenitus deus animam meam: et
cum uincis sanguinem vitam meam.
Huc quorum manus iniquitas
fuit: datur coram iudea est munci
bus. **C**ego autem in in nocturna
misericordia: et gressus suus: regnus meum: et misericordia
Proximus meus fecit in dureto: et eam huius
renommie. **C**ilia pueri. **S**icut erat.

Dominus illu
minatio mea: et
salus mea quæ
timido **D**ominus pector
uite mee: a quo
trepidabo. **D**u

spitant super me nocentes: ut edant car
nes meis. **L**u tribulant me immi
nia mea: ipsi in firmati sunt et credunt.
Si consistant ad uersum me casta:
non timebit cor meum. **S**i exurgat
ad uolum me prehendit. in loc ego sperabo.
Connam peti a domino hanc requiri:
ut in laborem in domo domini omnibus
diebus uite meae. **E**t uidam uolum
domini: et insutum templum eius. **O**lio
mam abscondit me in thalamaculo tuo:
in die malorum pugnat me. in abscondi
to thalamaculo tui. **T**enet terra exaltavit

me: et nunc exaluant caput meum super
inimicos meos. **G**loriam et im-
molam in thalamo eius: loquam
nostranomis cantabo et psalmum di-
cam domino. **E**xaudi domine no-
strum meum qua clamavi ad te: miserere
mei et exaudi me. **A**bi dixit cor me
um exquisiuit te sanctus meus: faciem tuam
domine requiram. **S**e auctoritas fa-
ciet tuam a me: ne detinam in via a san-
cto. **H**abitor meus esto ne detinias
me: neque despicias me deus salutaris mis-
Quoniam p̄ meus et mater mea te
reliquierunt me: dominus autem assup-
tit me. **E**legem pone nudum domine
in via tua: et dirige me in semita recta
propter inimicos meos. **C**et tradidit
me in annas tribulantium me: quo
nam in surrexerunt in metestes inq
et mentita est iniquitas sibi. **C**redo

Quidam lona domini: in terra iumentum.

Ecce pecta dominum nuntior a ge: et
confortetur cor tuum et sustine dominum.

Gloria patri. **S**icut erat.

Do te domine clamabo deus
meus nescias a me: ne
quid raccas a me a assumu-

labor descendentibus in lacrimis. **C**rau-

di domine noctem deprecationis mee du-
oro ad te: dum extollo manus meis ad
templum sanctum tuum. **D**e simili-
tudines me cum peccatoribus: et cum opre-
ribus iniquitatem ne peccas me. **Q**ui

loquitur patrem cum proximo suo: mala
autem in cordibus eorum. **D**a illis
seundum opera eorum: et secundum ne-
glectam ad iuuenientium ipsorum. **S**i

seundum opera manuum eorum tribue
illis: reddi retributionem eorum ipsis. **D**

Cuoniam non intelligunt opera

domini: et in opere manuum eius destruxi
illos et non edificabis eos. **D**omini credidus
dominus: quoniam exaudiret vocem de-
precacionis mee. **D**ominus adiutor
meus et protector meus: et in ipso habuit
cor meum et ad natum sum. **G**loria
floruit caro mea: et gaudium meum con-
fiteretur. **D**ominus fortitudo plebis
meae: et protector saluationis ipsius filii est.
Salutem fac populum tuum domi-
nium et benedic hereditati tue: et regge eos. **E**t
tolle illos usque in eternum. **G**loria
victoria. **S**icut erat.

Afferte domino filii dei: afferte
domino filios anciorum. **F**estet
afferte domino gloriam et hono-
rem afferte domino gloriam nominis eius:
adorate dominum in atrio sancto eius. **D**omini
Cor domini super aquas: deus mactans
in monte dominus super aquas multas.

Cor domini in uirute: uox domini in
magnificencia. **C**or domini confirmi-
genis cedros: et confinget dominus cedros
lilam. **C**ommunict eos tanq; in
tulum lilam: et dilectus quicadmodum
filius unicorum. **C**or domini in
teridentis flammarum ignis: uox domini
conuictis desertum: et communicebit do-
minus desertum eader. **C**or domi-
ni percutientis caelos: et rauelabit corda:
et in templo eius omnes dicent gloriam.

Dominus uerbum in habitate fa-
ct: et sedabit dominus rex in eternis. **D**o-
minus uirutem populo suo dabit: domi-
nus benedic populo suo in pac. **O**lio
via pati.

Sicut erat

Ecclaisio te domine quoniam sus-
cepisti me: nec delectasti immi-
cos meos super me. **O** domine deus meus damnaui ad te: et sanasti

me. **D**omine eduxisti ab inferno am
oram meam; salvasti me a descendenti
bus in lacum. **S**allutem domino sa
craus; et confitemini memorie sanctita
tis eius. **Q**uoniam uaim digna
gione eius; et uia in uoluntate eius.

Ado uesperum temorabitur fletus;
et ad matutinum leuita. **E**go au
tem dia in labundanza mea; non mo
uitor in eternum. **D**omine in uo
luntate tua pstristi; deorum meo iuris.
Fueristi faciem tuam a me; et fac
tus sum confunditus. **H**o te domi
ne damalo; et ad deum meum depcalo.